
Punteggi validi per il Campionato Individuale AIFG PAR 4 4 5 3 5 4 3 4 4 3 4 4 3 4 5 4 4 5 72

Pos Giocatore Cat. Squadra Hole 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 TOT

1 Compagnone Carlo - Roma FootGolf -7 3 3 4 4 5 3 3 3 4 3 4 2 2 3 5 4 5 5 65

2 De Pascale Valerio Esord. Roma FootGolf -3 4 3 3 4 4 3 4 4 4 3 4 3 5 3 5 4 4 5 69

3 Fiatti Alessio Over 40 Roma FootGolf -3 5 4 4 3 4 3 3 6 3 3 5 3 3 4 5 3 4 4 69

4 Costantino Salvatore - Sorrento FootGolf -2 3 4 5 3 6 2 2 3 4 4 4 3 4 4 5 3 5 6 70

5 Lijoi Mirko - Roma FootGolf -2 3 2 5 3 5 4 2 5 3 3 3 3 4 4 9 4 3 5 70

6 Spada Giovanni - Roma FootGolf -2 4 3 4 3 4 3 3 4 3 4 4 4 5 4 5 4 5 4 70

7 Magaldi Simone - Roma FootGolf -2 5 3 5 3 6 3 3 4 3 4 3 3 4 4 5 3 4 5 70

8 Zappalà Claudio Over 40 Roma FootGolf -2 4 4 3 3 5 3 4 4 3 5 2 3 4 4 6 3 5 5 70

9 Cellitti Antonio - FootGolf Montecatini -2 4 3 5 2 5 3 4 4 5 3 3 3 3 4 5 3 6 5 70

10 Cima Andrea - Vetralla FootGolf -1 6 3 4 4 6 4 3 3 3 4 4 4 3 3 5 3 3 6 71

11 Marchegiani Denis - Roma FootGolf -1 4 3 5 4 5 3 3 4 3 3 3 4 4 3 7 5 4 4 71

12 Petrocco Gabriele Over 40 Roma FootGolf +0 4 4 5 3 5 4 3 3 3 3 3 4 4 3 7 3 4 7 72

13 Lombardi Alberto Over 40 Ponte Bugg. FootGolf +0 4 4 7 4 4 3 3 4 3 4 3 4 3 4 5 4 4 5 72

14 Cimini Gianluca Over 40 Sansa FC +0 4 6 5 3 5 3 3 4 3 3 5 3 4 3 5 4 4 5 72

15 Pinna Flaviano - Roma FootGolf +1 3 4 3 3 5 4 3 6 5 4 4 4 3 4 5 3 4 6 73

16 De Felice Alessio - - +3 5 5 4 3 6 4 2 4 5 4 4 2 4 4 6 4 5 4 75

17 Costantino Simone - Sorrento FootGolf +3 4 4 5 3 6 5 3 4 4 3 3 3 3 5 6 4 4 6 75

18 Rossi Emanuele - - +4 4 4 6 4 5 4 3 4 3 4 3 3 4 3 6 4 6 6 76

19 Decaria Leonardo - FootGolf Montecatini +4 5 5 4 2 6 2 2 3 5 4 4 4 6 4 6 4 4 6 76

20 Carta Massimo Over 40 Roma FootGolf +4 6 4 4 3 5 4 3 4 4 3 3 4 3 5 6 3 7 5 76
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Punteggi validi per il Campionato Individuale AIFG PAR 4 4 5 3 5 4 3 4 4 3 4 4 3 4 5 4 4 5 72

Pos Giocatore Cat. Squadra Hole 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 TOT

21 Casalino Roberto Over 40 Roma FootGolf +4 5 4 7 4 7 3 4 4 4 3 3 3 3 4 6 4 3 5 76

22 Iannucci Ramses Over 40 Roma FootGolf +5 4 3 4 4 6 4 3 3 4 5 4 4 4 5 7 3 4 6 77

23 Quatrini Dario - Roma FootGolf +5 4 4 5 3 5 4 3 5 3 4 4 4 6 4 6 3 5 5 77

24 Pieracci Andrea Over 40 Vetralla FootGolf +5 4 3 5 3 6 4 4 4 4 4 3 5 4 4 7 4 4 5 77

25 Pierini Fabio - - +6 3 5 5 3 6 4 3 3 5 5 5 3 4 3 5 4 7 5 78

26 Virgili Stefano - Vetralla FootGolf +6 6 3 6 4 6 3 4 4 4 3 3 4 3 4 7 3 6 5 78

27 Martinelli Stefano - - +6 5 4 6 3 4 3 3 5 5 3 4 7 4 4 5 3 5 5 78

28 Frezzotti Luca Over 40 Roma FootGolf +8 5 5 4 4 5 3 5 3 5 5 3 3 4 4 5 4 5 8 80

29 Gasperini Simone - - +8 6 6 4 3 5 3 3 4 4 5 4 5 3 4 5 5 6 5 80

30 Pelliccia Alessio - Vetralla FootGolf +8 4 4 6 2 6 3 3 7 4 6 4 4 3 4 7 4 4 5 80

31 Grassi Massimo Over 40 - +8 5 4 5 4 5 4 3 4 3 4 6 4 4 5 7 3 4 6 80

32 Viscoli Alessandro - - +8 4 6 4 4 6 4 4 4 4 3 3 3 3 3 7 5 8 5 80

33 Ercoli Roberto Under 18 - +9 6 5 3 5 5 4 4 3 3 5 4 4 7 4 7 3 4 5 81

34 Casertano Matteo - - +10 4 4 6 4 5 3 3 7 3 5 4 5 4 4 7 3 4 7 82

35 Cappelletti Lorenzo - - +10 4 6 4 3 4 5 4 7 3 3 5 6 3 5 7 3 5 5 82

36 Malinescu Paul - TdC FootGolf Club +10 4 4 6 3 6 4 4 5 4 4 5 3 5 3 7 4 5 6 82

37 Gerardi Benedetto - - +11 5 4 4 3 7 4 7 4 4 3 4 3 4 4 8 4 5 6 83

38 D'Angela Antonio - Roma FootGolf +11 4 4 6 4 7 3 3 4 4 4 4 4 4 5 5 4 8 6 83

39 De Felice Giuseppe - - +11 5 4 5 4 5 5 4 4 4 5 3 5 4 4 6 5 4 7 83

40 Gargiulo Francesco - - +12 4 4 5 8 5 4 3 5 5 4 4 5 5 6 5 3 4 5 84
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Punteggi validi per il Campionato Individuale AIFG PAR 4 4 5 3 5 4 3 4 4 3 4 4 3 4 5 4 4 5 72

Pos Giocatore Cat. Squadra Hole 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 TOT

41 Anastasi Matteo Under 18 - +12 4 3 7 3 7 5 3 5 4 4 3 4 5 4 8 4 5 6 84

42 Carta Simon Pietro - - +17 5 6 7 3 6 3 4 4 4 5 4 5 5 5 7 3 6 7 89

43 Stirpe Fabrizio - - +18 5 6 6 4 8 3 5 8 5 4 3 5 4 5 6 4 4 5 90

44 Marchegiani Oreste Over 40 - +19 6 3 7 5 6 4 4 6 6 3 6 4 4 5 6 4 6 6 91

45 Anastasi Davide Under 18 - +22 6 4 6 5 8 5 3 4 5 5 5 5 6 4 7 4 4 8 94

46 Ciuffini Davide Under 18 Roma FootGolf +26 7 5 6 3 6 4 4 6 5 4 7 5 5 5 10 5 5 6 98

47 Candia Paola Femm. - +28 7 5 6 5 6 6 4 4 4 5 5 5 4 5 9 6 6 8 100

48 Taberna Arturo Over 40 - +31 7 5 6 5 8 5 4 8 4 4 4 5 5 5 10 4 7 7 103

49 Peruzzi Francesco - Vetralla FootGolf +31 6 6 6 3 7 5 7 6 6 5 5 5 5 5 6 5 6 9 103

50 Massi Elisabetta Femm. - +36 7 4 8 5 9 4 5 4 4 6 4 6 6 6 10 5 6 9 108

51 Luziatelli Luca - - +108 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 180

52 Sarrocco Gianluca - Vetralla FootGolf +108 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 180

53 Perugi Paolo - - +108 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 180

54 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

55 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

56 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

57 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

58 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

59 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

60 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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        Golf Club Terre dei Consoli

INDIVIDUALE

Data Evento: 4 ottobre 2014 PAR 72

N˚ Partecipanti 53

Punteggi ottenuti

Giocatore Squadra Colpi Ranking Campionato

1 Compagnone Carlo Roma FootGolf 65

2 De Pascale Valerio Roma FootGolf 69

3 Fiatti Alessio Roma FootGolf 69

4 Costantino Salvatore Sorrento FootGolf 70

5 Lijoi Mirko Roma FootGolf 70

6 Spada Giovanni Roma FootGolf 70

7 Magaldi Simone Roma FootGolf 70

8 Zappalà Claudio Roma FootGolf 70

9 Cellitti Antonio FootGolf Montecatini 70

10 Cima Andrea Vetralla FootGolf 71

11 Marchegiani Denis Roma FootGolf 71

12 Petrocco Gabriele Roma FootGolf 72

13 Lombardi Alberto Ponte Bugg. FootGolf 72

14 Cimini Gianluca Sansa FC 72

15 Pinna Flaviano Roma FootGolf 73

16 De Felice Alessio - 75

17 Costantino Simone Sorrento FootGolf 75

18 Rossi Emanuele - 76

19 Decaria Leonardo FootGolf Montecatini 76

20 Carta Massimo Roma FootGolf 76

21 Casalino Roberto Roma FootGolf 76

22 Iannucci Ramses Roma FootGolf 77

23 Quatrini Dario Roma FootGolf 77

24 Pieracci Andrea Vetralla FootGolf 77

25 Pierini Fabio - 78

26 Virgili Stefano Vetralla FootGolf 78

27 Martinelli Stefano - 78

28 Frezzotti Luca Roma FootGolf 80

29 Gasperini Simone - 80

30 Pelliccia Alessio Vetralla FootGolf 80

31 Grassi Massimo - 80

32 Viscoli Alessandro - 80

33 Ercoli Roberto - 81

34 Casertano Matteo - 82

35 Cappelletti Lorenzo - 82

36 Malinescu Paul TdC FootGolf Club 82



37 Gerardi Benedetto - 83

38 D'Angela Antonio Roma FootGolf 83

39 De Felice Giuseppe - 83

40 Gargiulo Francesco - 84

41 Anastasi Matteo - 84

42 Carta Simon Pietro - 89

43 Stirpe Fabrizio - 90

44 Marchegiani Oreste - 91

45 Anastasi Davide - 94

46 Ciuffini Davide Roma FootGolf 98

47 Candia Paola - 100

48 Taberna Arturo - 103

49 Peruzzi Francesco Vetralla FootGolf 103

50 Massi Elisabetta - 108

51 Luziatelli Luca - 180

52 Sarrocco Gianluca Vetralla FootGolf 180

53 Perugi Paolo - 180


